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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Administratori
Nr. [l §/prot Shkodér, mé @4 . ©5.2020
i =
MIRATIM 1 RENDITJES DHE KLASIFIKIMIT PERFUNDIMTAR TE BLERJES
ME OBJEKT:

"Blerje paisje elektronike- elektrike”

Pér projektin: “Reformimi i studimeve doktorale né Mal t& Zi dhe Shqipéri — paradigma ¢
praktikes s¢ mire”, Grant: 598465-LPP-1-2018-1-ME-EPPKA2-CBIE-SP (Reforming
Doctoral Studies In Montenegro and Albamia — Good Practice Paradigm) — MARDS

Né& mbéshtetje t& ligjit nr. 80, dat& 22. 07. 20157 Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimit shkencor ng
institucionit ¢ atsimil (€ lan@ n& Republikén ¢ Shqip@iise”, Piojekti . ““Reflonmimi i
studimeve doktorale nd Mal t& Zi dhe Shqipéri  paradigma e prektikes s mire”, Grant:
598465 TPP 1 2018 1 ME EPPKA? CRIIE S (Relonning Doctotal Studles In Monlenegro
and Albania — Good Practice Paradigm) — MARDS, procesverbalit nga komisioni i vler&simit

VENDOSI:

1.T€ miratoj€ renditjen dhe klasifikimin pérfundimtar dhe procedurén e zhvillimit t& blerjes me

objekt: “ Blerje paisje elektronike - elektrike” zhvilluar me daté 04.05.2020 si méposhté;

Subjekti: ONI sh.p.k., NIPT J66902008N Adresa: Lagja Vasil Shanto, Rruga Ilydajet
[.ezha, Nr 32, Shkoder, Shqiperi perfagesuar nga z. Reshat Kockigi .

o [kstrakt historik i1egjistrit uegtar (Anglisht dhe Shqip)

* Ekstrakt i regjistrit tregtar (Anglisht dhe Shqip)

e Vertetim Tatimor (Anglisht dhe Shqip) date 22.04.2020

» Vertetim i sigurimeve shogerore e shendetsore per tatim paguesin (Anglisht dhe
Shqip) 22.04.2020

» Kontrate shitblerje me Universitetin Politeknik 23.09.2019. (shqip dhe anglisht)

e Verteim realizimi kontrate me Universitetin Politeknik date 20.12.2019 (anglisht dhe
shqip)

e Kontrata te ndryshme blerje dhe faturat perkatese (anglisht dhe shqip)

e Kontrate blerje me Drejtorine e pergjithshme te Radio Televizionit Shqiptar
04.07.2017(anglisht dhe shqip)
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Deklarate e permbushjes se kontrates 14.07.2017 (anglisht dhe shqip)

Deklarate konfidicialiteti (shqip / anglisht )

Deklarate per permbushjen e specifikimeve teknike 04.05.2020 (shqip/ anglisht)
Deklare mbi konfliktin e interesit 04.05.2020 (shqip / anglisht)

Deklarate per permbushjen e specifikimeve te dokumenteteve standart te tenderi
04.05.2020 {anglisht)

Deklarate e specifikimeve teknike dhe garancisé s&€ paisjeve 04.05.2020 (shqip/
anglisht)

Deklarate mbi kriteret € pergjithshme (shqip / anglisht)

Deklarate e dorezimit t& ofertes 04.05.2020 (shqip / anglisht)

Deklarate e garantimit te dizpozitave ligjore 04.05.2020 (shqip / anglisht)

Deklarate e autenticitetit te produkteve 04.05.2020 (shqip / anglisht)

Delklarate per artikujt per furnizim vendosje sipas kritereve te autoritetit Kontraktor
04.05.2020 (shqip anglisht)

Oferta financiare me viere 28.550 njezet e tete mijé e pese qind e pesedhjete Luro pa
Tvsh, 34 260 tridhjete ¢ kater mnijé ¢ dy-qind ¢ gjashiedlyjete Duro me tvsh (anglisht)
Specifikimet teknike te paisjeve.

Subjekti: Tcktron Solutions sh.p.k., NIPT L81927006B, Adresa: Nlesia Bashkiake nr 11,
Njesia 18, rruga Don Bosko, Godina 8 kale, kali 1, Tirane, Shgiperi perfaqesuar nga 2. Altin

Prendi

Ekstrakt historik i regjistrit tregtar (Anglisht dhe Shqip)

Ekstrakt I regjistrit tregtar (Anglisht dhe Shqip)

Vertetim Tatimor (Anglisht dhe Shqip) date 02.05.2020

Certifikate rregjistrimi — vertetim per xhirone tre viteve te fundit, (Shqip) date
02.05.2020

Vertetim [ sigurimeve shogerore e shendetsore per tatim paguesin (Anglisht dhe
Shqip)02.05.2020

Fatura tatimore (shqip) 2013-2019

Deklatale konfldiclalltet! (anglisht dhe shyip)

Dekiarate per permbushjen e specifikimeve teknike (anglisht dhe shqip)

Deklare mbi konfliktin e interesit (anglisht dhe shqip)

Deklarate per pembushjen e specifikimeve te dokumenteteve standart te tenderi
(anglisht dhe shqip)

Deklarate e specifikimeve teknike dhe garancis€ s& paisjeve (anglisht dhe shqip)
Deklarate mbi kriteret ¢ pergjithshme (anglisht dhe shqip)

Deklarate e dorezimit t& ofertes (anglisht dhe shqip)

Deklarate e garantimit te dizpozitave ligjore (anglisht dhe shqip)

Deklarate e autenticitetit te produkteve (anglisht dhe shqip)

Deklarate per artikujt sipas kritereve te autoritetit Kontraktor (anglisht dhe shgip)
Oferta financiare me vlere 29 759 njézet e nént€ mijé e shtatégind ¢ pesedhjete e
nénté Euro pa Tvsh, 35,710.80 tridhjete e pes¢ mijé e shtategind e dhjete Euro me
tvsh (anglisht).

Specifikimet teknike te paisjeve
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Subjekti: LUMACOM sh.p.k., NIPT L61502032M Adresa: Njesia Bashkiake nr 9, rruga
Don Bosko, Pallati TID nr 1, kati 1, Tirane, Shqiperi perfagesuar nga z. Jakup Bulica.

e Ekstrakt historik i regjistrit tregtar (Anglisht dhe Shqip)

e [Ekstrakt i regjistrit tregtar (Anglisht dhe Shqip)

e Vertetim Tatimor (Anglisht dhe Shqip) date 04.05.2020

e (ertifikate rregjistrimi (Anglisht dhe Shqip) date 04.05.2020

e Vertetim I sigurimeve shoqerore e shendetsore per tatim paguesin (Anglisht dhe
Shqip) 04.05.2020

Fature tatitnore (shqip) 2019

Deklarate konfidicialiteti (anglisht dhe shqip)

Deklarate per permbushjen e specifikimeve teknlke (anglisht dhe shyip)

Deklare mbi konfliktin e interesit (anglisht dhe shqip)

Deklarate per permbushjen e specifikimeve te dokumenteteve standart te tenderi
(anglisht dhe shqip)

Deklarate e specifikimeve teknike dhe garancisé s& paisjeve (anglisht dhe shqip)
Deklarate mbi kriteret e pergjithshme (anglisht dhe shqip)

Deklarate ¢ dorezimit té ofertes (anglisht dhe shqip)

Deklarate e garantimit te dizpozitave ligjore (anglisht dhe shqip)

Deklarale e autentlcltetit te produkteve (ang anglisht dhe shylp lisht)

Deklarate per artikujt sipas kritereve te autoritetit Kontraktor (anglisht dhe shqip)
Oferta financiare me vlere 30.293 tridhjete mijé e dyqind nentedhjete e tre Euro pa
Tvsh, 36.351,60 tridhjete e gjashte mijé e treqind e pesédhjete e njw, gjashtédhjete
Euro me tvsh (anglisht dhe shqip)

e Specifikimet teknike te paisjeve

2. T€ shpallég fitues t& k&saj procedure ONI sh.p.k., NIPT J66902008N Adresa: Lagja Vasil
Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, Shqgiperi me ofertén ekonomike me vlere
28.550 njezet e tete mnijé ¢ pese qind ¢ pesedhjete Cuto pa Tysh, 34.260 tidhijete ¢ kater mijé
¢ dy-qind ¢ gjashtedljete Puro me Tvsh, me alat 1ealicimi 45 (katerdhjete ¢ pese) dité nga
nénshkrimi i kontratés si oferta mé e sukseshme.

4.T€ njoftohet Operatori ekonomik Fitues.

Administratori

Komisioni i Vlerésimit té ofertave

Andi Fishta kryetar

Blerim Cufi anétare

Blerta Dragusha ané
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